ĐẠI HỌC Y DƯỢC

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG Y

TRUNG TÂM HUẤN LUYỆN NÂNG CAO

MÔ PHỎNG LÂM SÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BẢN TƯỜNG TRÌNH

Về việc ..........................................................................................

Kính gửi: ………………………………………………………………………….

………………………………………………………………………….

Tôi tên: ...................................................................................... CMND: ......................................

Điện thoại di động: ...................................................................... Email: ......................................

Địa chỉ: ..........................................................................................................................................

Đang làm việc (học tập) tại: ..........................................................................................................

Nội dung tường trình: vào lúc ……. ngày ......... tháng …....... năm …......,

tại...........................

Tôi được Ông/ Bà .........................................................................................................................

Thuộc đơn vị/ bộ môn ...................................................................................................................

Thông báo về việc: ........................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

 .......................................................................................................................................................

Tôi cam kết những lời khai trên hoàn toàn là sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu trách

nhiệm.

Xin trân trọng cám ơn.

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng …… năm 202

 Ý KIẾN TRUNG TÂM ATCS Người viết đơn

  (ký và ghi rõ họ tên)

Mẫu 05